
МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА
КУЗБАССА

П Р И К А З

№  ж j /  w&w 2
О присвоении, подтверждении спортивных разрядов

На основании Положения о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденного приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19 декабря 2022 года № ]255, приказ ываю:

1. Присвоить спортивный разряд «Первый спортивный разряд» 
по видам спорта:

бильярдный спорт 

Бень
Дмитрий Алексеевич

бодибилдинг

Цуканов
Артём Николаевич

-  КООО «Федерация бильярдного спорта», 
г. Кемерово

-  КРОО «Федерация бодибилдинга», 
г. Кемерово

волейбол

Бирюкова 
Анна Сергеевна
Борисенко 
Анна Алексеевна

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

Гнездилова -  МБУ «Спортивная школа по игровым видам
Екатерина Константиновна спорта», г. Междуреченск
Горбунов -  МБУ «Спортивная школа по игровым видам
Даниил Михайлович спорта», г. Междуреченск
Джалилов -  МБУ «Спортивная школа по игровым видам
Александр Александрович спорта», г. Междуреченск

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение

Пользователь
Выделение



Дробченко 
Юлия Захаровна

Ишков
Сергей Васильевич
Калентьева 
Анастасия Алексеевна
Копытов
Семён Андреевич 
Кузнецова
Анастасия Михайловна 
Метелев
Артём Николаевич
Москвина 
Анастасия Юрьевна
Никольский 
Роман Вадимович
Силютина
Анастасия Дмитриевна
Скударнова 
Ульяна Евгеньевна
Смолина
Анастасия Алексеевна 
Степанов
Михаил Сергеевич 
Фирсова
Александра Олеговна 
Чухлова
Илона Александровна
Шарыпкин 
Илья Игоревич

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

-  МБУ «Спортивная школа по игровым видам 
спорта», г. Междуреченск

каратэ

Брызгалов 
Богдан Сергеевич
Злобина
Анастасия Анатольевна

-  РОО «Федерация каратэ Кемеровской 
области», г. Новокузнецк

-  РОО «Федерация каратэ Кемеровской 
области», г. Новокузнецк

Пользователь
Выделение



художественная гимнастика

Балянцева 
Виктория Сергеевна
Глубоковская 
Анна Юрьевна

-  МАУДО «Спортивная школа имени 
А.Г. Смолянинова», г. Новокузнецк

-  МАУДО «Спортивная школа имени 
А.Г. Смолянинова», г. Новокузнецк

С.А. Мяус


